
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/170/17 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMCZY 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek w tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkole i przedszkolu, 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach 

stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze 

godzin oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli 

zatrudnionych na określonych stanowiskach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 42 ust. 6, ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art.91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkole, przedszkolu prowadzonym przez 

Gminę Niemcza obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych określonych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j.: Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.) w zależności od wielkości szkoły lub przedszkola oraz warunków pracy 

i ustala się rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin określony w tabeli: 

 Lp.  Stanowisko 

kierownicze 

 Podstawowy 

wymiar zajęć 

 Tygodniowy wymiar 

obniżki godzin zajęć 

 Tygodniowy wymiar 

zajęć po obniżce 

1 Dyrektor przedszkola 

liczącego: 

- do 3 oddziałów 

- 4-5 oddziałów 

- 6 i więcej oddziałów 

 

 

25 

25 

25 

 

 

16 

18 

21 

 

 

9 

7 

4 

2 Dyrektor szkoły 

liczącej: 

- do 6 oddziałów 

- 7-10 oddziałów 

- 11-16 oddziałów 

-17 i więcej oddziałów 

 

18 

18 

18 

18 

 

8 

10 

13 

15 

 

10 

8 

5 

3 

3 Wicedyrektor szkoły 

liczącej: 

- 12-16 oddziałów 

- 17 i więcej oddziałów 

 

18 

18 

 

9 

11 

 

9 

7 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3287



§ 2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska 

kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska i obowiązuje on od pierwszego dnia 

objęcia przez nauczyciela obowiązków kierowniczych, a przestaje obowiązywać z końcem miesiąca, w którym 

nauczyciel zaprzestał pełnić tę funkcję. 

§ 3. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, według 

poniższej tabeli: 

 Lp.  Stanowisko  Tygodniowy wymiar zajęć 

1 Pedagog 22 

2 Psycholog 22 

3 Logopeda 22 

4 Doradca zawodowy 26 

5 Nauczyciel wspomagający 26 

§ 4. 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach 

stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 

ustalonych na podstawie odrębnych przepisów, wg wzoru: 

W= (X1 + X2) : [(X1 : Y1) + (X2 : Y2)] 

gdzie 

X1, X2 – oznacza ilość godzin poszczególnych stanowisk przydzieloną nauczycielowi w arkuszu 

organizacji szkoły, 

Y1, Y2 – oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych, 

wychowawczych określony dla stanowisk wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz  

§ 1 uchwały. 

2. Wymiar, o którym mowa w ust. 1 przyjmuje się w pełnych godzinach tak, że godzinę do 0,5 pomija się, 

a godzinę co najmniej 0,5 przyjmuje się za pełną. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXX/175/13 Rady Miejskiej w Niemczy z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek w tygodniowym obowiązkowym wymiarze 

godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach (zespołach) i w przedszkolu, 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach 

stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 

oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli zatrudnionych  

na określonych stanowiskach. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niemcza. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Niemczy: 

M. Szymańska-Śledź 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3287


		2017-07-14T11:15:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




